[bookmark: _GoBack]様式－11

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受注者　商号又は名称　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　　契約書第21条の規定により、下記のとおり工期延長を請求します。

記

	￥

	平成　　　年　　　月　　　日から

平成　　　年　　　月　　　日まで

	延長希望年月日
	平成　　　年　　　月　　　日　（　　　　　日間）

	理　　　　　由
	別紙のとおり

（注）別紙理由は具体的に記入するとともに参考となる書類を添付すること。

2-15